



PREFEITURA MUNICIPAL DE PAU DOS FERROS

Pesquisa Mercadológica

Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil

Exercício: 2021 Pág.: 1/2

Pesquisa Nº: 149/2021

Período: 29/06/2021

Nº Processo: 2.674/2021

Tipo de Cálculo: Valor Médio

Objeto: A contratação de empresa especializada no fornecimento de material de construção

Item	Qtde. Und	M2A TECNOLOGIA LTDA	Vir. Final	Vir. Total
<b>zzz</b>		<b>91.085,30</b>		
1 - 0003330 - CANALETA BRANCA 20 X 10 X 2000 COM FITA ADESIVA	200,00 Unidade	11,00	11,00	2.200,00
2 - 0003331 - CONJUNTO COM DIJAS TOMADAS BRANCA	200,00 Unidade	13,50	13,50	2.700,00
3 - 0003332 - TOMADA SIMPLES	300,00 Unidade	7,50	7,50	2.250,00
4 - 0003333 - INTERRUPTOR SIMPLES 1 TECLA MAIS UMA TOMADA	200,00 Unidade	12,50	12,50	2.500,00
5 - 0003334 - INTERRUPTOR SIMPLES 2 TECLAS MAIS UMA TOMADA	300,00 Unidade	17,77	17,77	5.331,00
6 - 0003335 - INTERRUPTOR SIMPLES 3 TECLAS	200,00 Unidade	17,77	17,77	3.554,00
7 - 0003336 - PLAFON SIMPLES SOQUETE PORCELANA E27	200,00 Unidade	7,77	7,77	1.554,00
8 - 0003337 - PAINEL PLAFON DE LED 18W SIBREPOR QUADRADO MAIS REATOR LUZ FRIA	100,00 Unidade	34,33	34,33	3.433,00
9 - 0003338 - LAMPADA BULBO LED 18W BRANCA E27	200,00 Unidade	19,67	19,67	3.934,00
10 - 0003339 - LAMPADA BULBO LED 36W BRANCA E27	200,00 Unidade	52,33	52,33	10.466,00
11 - 0003340 - LAMPADA BULBO LED 9W BRANCA E27	200,00 Unidade	8,80	8,80	1.760,00
12 - 0003341 - LAMPADA ULTRA LED BULBO 50W ALTA POTENCIA E27	70,00 Unidade	80,00	80,00	5.600,00
13 - 0003342 - LUMINARIA LED SOBREPOR 36W BRANCA 1,20M EM ALUMINIO CALHA	200,00 Unidade	45,00	45,00	9.000,00
14 - 0003343 - DISJUNTOR MONOPOLAR /MONOFASICO 20A	200,00 Unidade	11,50	11,50	2.300,00
15 - 0003344 - DISJUNTOR MONOPOLAR/MONOFASICO 25 A	150,00 Unidade	11,83	11,83	1.774,50
16 - 0003345 - CABO FLEXIVEL 2,5MM 750V	400,00 Metro	3,49	3,49	1.396,00
17 - 0003346 - ARAME GALVANIZADO FIO 16MM(1,65MM) ROLO 1KG	20,00 Rolo	28,67	28,67	573,40
18 - 0003347 - PLACA CEGA 4X2 BRANCA	100,00 Unidade	3,67	3,67	367,00
19 - 0003348 - LAMPADA VAPOR MERCURIO 250W E40	100,00 Unidade	39,67	39,67	3.967,00
20 - 0003349 - CANDUITE AMARELO DE 25MM	300,00 Metro	2,28	2,28	684,00
21 - 0003350 - CANDUITE AMARELO DE 20MM	300,00 Metro	2,50	2,50	750,00
22 - 0003351 - CAIXA DE LUZ RETANGULAR 4X2	300,00 Unidade	2,83	2,83	849,00
23 - 0003352 - CAIXA SOBREPOR EMBUTIR PVC 4 DISJUNTORES	60,00 Unidade	36,67	36,67	2.200,20
24 - 0003353 - CAIXA SOBREPOR EMBUTIR PVC 8 DISJUNTORES	30,00 Unidade	66,67	66,67	
25 - 0003354 - CAIXA SPBEPOR EMBUTIR PVC 2 DISJUNTORES	30,00 Unidade	39,67	39,67	
			<b>91.085,30</b>	





Pesquisa Nº: 149/2021

Período: 29/06/2021

Nº Processo: 2.674/2021


Tipo de Cálculo: Valor Médio

Objeto: A contratação de empresa especializada no fornecimento de material de construção

Item	Qtde. Und	MZA TECNOLOGIA LTDA	Vir. Final	Vir. Total
26 - 0003355 - FITA ISOLANTE COLORIDA 19MMX20M VERMELHA	50,00 Unidade	7,13	7,13	356,50
27 - 0003356 - FITA ISOLANTE COLORIDA 19MMX20M AZUL	50,00 Unidade	7,17	7,17	358,50
28 - 0003357 - FITA ISOLANTE PRETA 20 METROS	60,00 Unidade	12,00	12,00	720,00
29 - 0003358 - REFLETOR LED 100W BIVOLT SMD IP66	50,00 Unidade	148,67	148,67	7.433,50
30 - 0003359 - REFLETOR LED 50W BIVOLT SMD IP66	50,00 Unidade	82,00	82,00	4.100,00
31 - 0003360 - REFLETOR LED 30W BIVOLT SMD IP66	50,00 Unidade	62,00	62,00	3.100,00
32 - 0003361 - REFLETOR LED 10W BIVOLT SMD IP66	50,00 Unidade	29,00	29,00	1.450,00
33 - 0003362 - RELEFOTOELETICO NA PARA CHAVE DE COMANDO IP	50,00 Unidade	24,67	24,67	1.233,50
<b>Total:</b>				<b>91.085,30</b>

\* Valor Inexequível

Observação:

  
**ERICO DANTAS DE SOUZA**  
 067.370.654-06  
 GERENTE DE COMPRAS

